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کسفورد به عنوان یکی از برترین دانشگاه های دنیاست  دانشگاه آ

 جای خود را در بین دانشگاه های معروف و شناخته شده 
ً
که معمولا

دنیا حفظ می کند. این دانشگاه سال 2024 را نیز با دستاورد های 

کسفورد در رتبه بندی جهانی تایمز که  چشمگیری به پایان می برد. آ

بیش از دوهزار دانشگاه براساس 18 شاخص عملکردی مورد ارزیابی 

قرار می گیرد، برای نهمین سال متوالی در تاریخ 20 ساله خود رتبه 

کسفورد معتقد است قدرت  نخست را از آن خود کرد. معاون آموزشی آ

این دانشگاه در افراد و استعداد هایی است که در آن مشغول فعالیتند 

و به همین دلیل مقامات دانشگاه خود را متعهد کرده سرمایه گذاری 

و حمایت کافی روی نیرو هایی داشته باشند که تدریس و پژوهش را 

در این دانشگاه دنبال می کنند. طی سال های 2024- 2023، بررسی 

پرداخت و شرایط این دانشگاه منجر به پرداخت 129 میلیون پوندی 

طی پنج سال می شود که از سال 2025- 2024 آغاز می شود. حالا 

کسفورد  که سال 2024 به پایان خود نزدیک می شود، دانشگاه آ

گزارش مالی خود را در روز های گذشته منتشر کرده است. این 

دانشگاه با دریافت 263 میلیون پوند از سراسر دنیا و بیش از 148 

میلیون پوند به کالج ها، تاکنون بهترین سال خود را از نظر جمع آوری 

کسفورد در سال  کمک های مالی تجربه کرده است. از نکات مثبت آ

2024 می توان به برتری پژوهشی اشاره کرد که به مقامات دانشگاه 

کمک کرده تا بهتر بتوانند با چالش های جهانی مقابله کنند و بنا های 

تاریخی خود را مدیریت کنند و ارتقا دهند. 

   دارایی خالص 6.5 میلیارد پوندی 

کسفورد ترازنامه آ
کسفورد، بیش از 6 میلیارد و 400 میلیون  دارایی خالص ترازنامه آ

پوند و موجودی نقدی آن، رقم قابل توجه 632 میلیون و 900 هزار 

پوندی را نشان می دهد در مقایسه با موجودی 650 میلیون و 600 

 ثابتی را نشان 
ً
هزار پوندی در سال 2023، در مقیاس سالانه روند نسبتا

لات  می دهد. کل میزان سرمایه گذاری دانشگاه روی دارایی ها، ماشین آ

و تجهیزات و دارایی های نامشهود، به 233 میلیون و 200 هزار پوند 

رسید که در مقایسه با 193 میلیون و 200 هزار پوند در سال گذشته 

افزایش نشان می دهد. دانشگاه با سرمایه گذاری روی زیرساخت های 

فیزیکی و فناوری ها، به دنبال برآوردن انتظارات دانشجویی و اعضای 

هیئت علمی است و هدف آن، حفظ برتری جهانی دانشگاه است. 

مازاد درآمد اعلام شده پیش از سایر سود ها به دلیل نوسانات برخی 

اقلام ویژه می تواند سالانه متفاوت باشد. برای ارائه درک واضح تر 

از عملکرد مالی اساسی دانشگاه، مازاد درآمد تعدیل شده پیش از 

سایر سود ها ارائه شده که معیار سازگارتری را به ذی نفعان ارائه کرده 

و انعکاس دهنده سلامت مالی است. مازاد تعدیل شده پیش از سایر 

سود ها 119 میلیون و 500 هزار پوند بود که نشان دهنده افزایش 1.9 

 ناشی از افزایش 
ً
درصدی نسبت به سال قبل است. این رشد عمدتا

مازاد تولیدشده توسط انتشارات بوده است. مازاد درآمد گزارش شده 

پیش از سایر سود ها برای سال 2024، قریب به 791 میلیون و 500 

هزار پوند بود که به عوامل مختلفی بستگی دارند؛ اقدام مناسب 

527 میلیون و 400 هزار پوندی در بدهی های کسری بازنشستگی 

برای طرح بازنشستگی دانشگاه ها )USS( و طرح بازنشستگی کارکنان 

کسفورد )OSPS(، به دلیل توقف کمک های کسری به دنبال هر دو  آ

طرح، به سمت مازاد حرکت می کند. علاوه بر این، تأثیر 120 میلیون 

پوندی بر مازاد گزارش شده از کمک های مالی و موقوفه های بزرگ 

دریافتی از بنیاد »اوهیرو«، بنیاد »مسترکارت« و گروه INEOS ایجاد 

شده است. درحالی که هزینه های تأمین شده از منبع این کمک ها 

با درآمد درطول عمر پروژه ها مطابقت دارد. این درآمد در سالی که 

کمک مالی قابل دریافت است، شناسایی می شود، درحالی که بیشتر 

هزینه های مربوط در سال های آینده حاصل می شوند؛ درآمد نهایی 

کسفورد در  حق امتیاز حاصل از فروش واکسن آسترازنکای دانشگاه آ

بازار های توسعه یافته به مازاد 24 میلیون و 600 هزار پوندی کمک 

کرد که در سال 2023 حدود 12 میلیون و 400 هزار پوند رسیده بود 

و در سال جاری تا 50 درصد رشد کرده است. 

   مازاد درآمدی بیش از یک میلیارد پوندی 

کسفورد مازاد درآمدی بالایی را برای سال 2024 گزارش  دانشگاه آ

کرده است. با وجود شرایط اقتصادی و مالی سختی که بر مؤسسات 

بی را در سالی که  آمریکا وارد بود، این دانشگاه عملکرد مالی خو

درحال اتمام است، از خود نشان داده است. این دانشگاه که رتبه 

نخست را در اختیار دارد، مازاد درآمدی بیش از یک میلیارد پوند را 

برای سال 2024 گزارش کرده که از 169 میلیون و 500 هزار پوند 

در سال گذشته افزایش یافته است. درآمد این دانشگاه در سال جاری 

قریب به 869 میلیون و 900 هزار پوند اعلام شده که ماحصل سود 

245 میلیون و 900 هزار پوندی آن از قِبَـل سرمایه گذاری ها و موارد 

دیگری ازجمله درآمد 527 میلیون و 400 هزار پوندی حاصل از تغییر 

مفاد بازنشستگی و 24 میلیون و 600 هزار پوندی حاصل از درآمد 

نهایی حق امتیاز حاصل از فروش واکسن کووید »آسترازنکا« متعلق 

کسفورد در بازار های توسعه یافته بود. بدون احتساب  به دانشگاه آ

تأثیر موارد استثنا و با رشد بالای هزینه های تحصیل، کمک های 

مالی و موقوفات، درآمد سرمایه گذاری و سایر درآمد ها، درآمد این 

دانشگاه بر مبنای اساسی 3 درصد افزایش یافته است. درصورتی که 

تغییر وضعیت بازنشستگی و هزینه های ویژه حق امتیاز واکسن 

آسترازنکا حذف شود، هزینه ها با افزایش اساسی 3.6 درصدی 

کنترل شده اند. درآمد مازاد تعدیل شده نیز 1.9 درصد افزایش یافته 

و به 119 میلیون و 500 هزار پوند رسیده که این رقم در سال گذشته 

117 میلیون و 300 هزار پوند بوده است. درآمد جامع سال 2024 

حدود یک میلیون و سه هزار پوند بود که 869 میلیون و 900 هزار 

پوند بالاتر از سال پیش بوده که از سود 245 میلیون و 900 هزار 

پوندی بر سرمایه گذاری ها و تأثیر تعدادی از موارد ویژه سود برده 

که نسبت به 132 میلیون و 600 هزار پوند در سال 2023 افزایش 

قابل توجهی را نشان می دهد. در سال 2024، این موارد شامل تغییر 

وضعیت بازنشستگی 527 میلیون و 400 هزار پوند، موقوفات و 

کمک های مالی ویژه 120 میلیون پوند و مازاد حق امتیاز آسترازنکا 

24 میلیون و 600 هزار پوند بوده است. 

کل درآمد جامع )برحسب میلیون پوند( 

   افزایش 46 میلیون و 800 هزار پوندی 
درآمد دانشگاه

کسفورد همچنین از 120 میلیون پوند کمک های مالی و  دانشگاه آ

موقوفات، ازجمله کمک های بنیاد »اوهیرو«، بنیاد »مسترکارت« و 

کسفورد حاصل  گروه »اینئوس« بهره مند شده است. درآمد دانشگاه آ

از هزینه های تحصیلی و قرارداد های آموزشی قریب به 46 میلیون 

 به لطف رشد هزینه های 
ً
و 800 هزار پوند افزایش یافت که عمدتا

دانشجویی خارج از کشور اتفاق افتاده است. این مبلغ تنها 18 درصد 

از کل درآمد دانشگاه را تشکیل می دهد، زیرا جریان های درآمدی 

متنوع آن، ازجمله بودجه های پژوهشی، درآمد انتشارات، هزینه های 

تحصیلی و قرارداد های آموزشی و بازده سرمایه گذاری، تأمین کننده 

کسفورد، خروجی خالص  انعطاف پذیری مالی است. با وجود این، آ

نقدینگی از فعالیت های عملیاتی 58 میلیون و 600 هزار پوند را 

ثبت کرده است. این رقم به دنبال از بین رفتن اثرات تأمین مالی 

و سایر موارد به دست آمده و به عنوان معیاری کلیدی برای تعیین 

میزان نقدینگی یک دانشگاه از فعالیت های تجاری اصلی خود در 

نظر گرفته می شود. این مؤسسه در گزارش مالی خود عنوان کرده 

 به دلیل جابه جایی های قابل توجه سرمایه در گردش، ازجمله 
ً
اساسا

افزایش بدهکاران، کمک هزینه های پژوهشی به میزان 25 میلیون 

پوند و 30 میلیون پوند حاصل از تنظیم صدور صورت حساب ها 

افزایش یافته است. 

   رشد 1 درصدی درآمد 

کسفورد انتشارات دانشگاه آ
کادمیک دانشگاهی و انتشارات دانشگاهی با  این دانشگاه در دو بخش آ

کادمیک  رشد فعالیت های اصلی خود، پیشرفت کرده است. درآمد آ

دانشگاهی با 122 میلیون و 500 هزار پوند افزایش یافته و به دومیلیارد 

و 217 میلیون پوند رسید. مازاد این درآمد پیش از سود، افزایش 

قابل توجهی به میزان 436 میلیون و 200 هزار پوند را دربرگرفته بود 

 به دلیل تغییر وضعیت بازنشستگی بوده است. انتشارات 
ً
که عمدتا

کسفورد نیز با افزایش درآمد 0.9 درصد از 830 میلیون  دانشگاه آ

و 800 هزار پوندی به 837 میلیون و 900 هزار پوند رسید و رشد 

مالی باثباتی را در سال جاری نشان داد. درآمد انتشارات که بیشتر 

این مبلغ را تشکیل می دهد، سالانه 6 میلیون و 200 هزار پوند )0.8 

درصد( کاهش یافته که ناشی از کاهش فروش در انگلیس، اروپا و 

آمریکای شمالی است که تا حدی با رشد چین جبران شد. رشد بالا 

در درآمد و سود به دست آمده از نرخ بالای نقدینگی، بیشتر از جبران 

این حرکت نزولی بوده و منجر به افزایش کلی 0.9 درصدی درآمد 

شده است. این امر همراه با کاهش هزینه های اعضای هیئت علمی 

و سایر هزینه های عملیاتی چهارمیلیون و 700 هزار پوندی )0.6 

درصد(، منجر به افزایش کل درآمد از 31 میلیون و 300 هزار پوندی 

به 79 میلیون و 800 هزار پوند شده است. مجموع دارایی های خالص 

کسفورد با 6.7 درصد رشد به 556 میلیون و 100 هزار  انتشارات آ

پوند رسید که بر ثبات مالی فعلی و ظرفیت آن برای تأمین مالی 

کید می کند.  طرح های آتی تأ

   افزایش 4 درصدی بورسیه ها
کسفورد، بسته حمایت مالی خود  در سال 2024- 2023، دانشگاه آ

را در مقطع کارشناسی افزایش داد و بیش از 10 میلیون پوند به عنوان 

یان انگلیسی خانواده های کم درآمد ارائه  کمک هزینه به دانشجو

کرد. این بسته شامل گسترش دو بورس تحصیلی Crankstart و 

طرح بورسیه »روبن« بود. دانشجویانی که تحصیلات خود را از سال 

2023 آغاز کرده اند، واجد شرایط دریافت کمک هزینه های تحصیلی 

کسفورد  تا سقف 5800 پوند به عنوان بخشی از خدمات پیشرفته آ

شدند. علاوه براین، دانشجویانی که به دانشگاه بازگشته اند از افزایش 

کسفورد و بورسیه های Crankstart به  4 درصدی در بورسیه های آ

دنبال معرفی ارتقای سالانه برای اطمینان از ادامه حمایت های مالی 

برای دانشجویان بهره مند می شوند. 

   779 میلیون پوند درآمد پژوهشی در ۲0۲4

بخش قابل توجهی از فعالیت های پژوهشی دانشگاه با کمک های مالی 

و قرارداد های رقابتی از سوی شورا های پژوهشی بریتانیا، مؤسسات 

خیریه و کمیسیون اروپا و نیز بودجه دریافت شده از سازمان های 

تجاری و غیره پشتیبانی می شود. در سال 2024- 2023، دانشگاه 

کسفورد 2481 جایزه جدید پژوهشی به ارزش انباشته 956 میلیون  آ

پوند دریافت کرد. علاوه بر این، مؤسسه Research England با 

کمک های مالی مداوم، درمجموع، 166 میلیون پوند حمایت دریافت 

کسفورد که همچنان در جذب درآمد پژوهشی در انگلیس پیشتاز  کرد. آ

است، در سال 2024- 2023 درمجموع 778 میلیون و 900 هزار پوند 

درآمد پژوهشی سالانه دریافت کرد که بیانگر کاهش 1.3 درصدی در 

مقایسه با سال 2023- 2022 است. موقعیت پیشروی این دانشگاه 

در بسیاری از جنبه های پژوهش ملی و بین المللی، درآمد پژوهشی 

امسال را به همراه داشته است. بدون احتساب موارد استثنایی، نرخ 

رشد سالانه این درآمد ها 3 درصد بوده است. بودجه صنعت اتحادیه 

اروپا با رشد بالای 45 درصدی، درمجموع در سال 2024 به 40 

میلیون و 900 هزار پوند رسید. اگرچه بودجه مؤسسات اتحادیه اروپا 

با کاهش 18.8 درصدی به 45 میلیون و 300 هزار پوند رسید، این 

 با افزایش حمایت از سوی شورا های پژوهشی کاهش 
ً
کسری، عملا

یافت که بیانگر جایگزین تعهد دولت به بودجه ازدست رفته جامعه 

اروپاست. به طورکلی، این روند ها توانایی دانشگاه را برای ایجاد 

تنوع منابع مالی و انطباق با شرایط متغیر، برجسته می کند. درآمد 

حاصل از صنعت همچنان در حد 148 میلیون پوند در مقایسه با 

147 میلیون و 400 هزار پوند در سال 2023 باقی مانده است که 

عمده این درآمد حاصل از سرمایه گذاری در صنعت داروسازی است. 

درآمد شورا های پژوهشی به 181 میلیون و 900 هزار پوند رسیده که 

کسفورد به مشارکت  افزایش 4.1 درصدی را نشان می دهد. محققان آ

خود با فرصت های ایجادشده در طرح »افق اروپا« ادامه می دهند و 

انتظار می رود این روند در سال های پیش رو نیز اتفاق بیفتد. به رغم 

کاهش درآمد حاصل از خیریه ها و بخش دولتی انگلیس، درآمد 

به دست آمده از منابع خارجی انگلیس و اتحادیه اروپا با رشد 10.4 

درصدی به 74 میلیون و 500 هزار پوند رسیده است. 

درآمد پژوهشی )برحسب میلیون دلار(

   درآمد 87۲ میلیون پوندی 

از تأسیس شرکت های جدید
در سال تحصیلی 2024- 2023، حدود 15 شرکت جدید از جمله 

اسپین آوت ها، استارتاپ ها و سرمایه گذاری های اجتماعی را با 

کسفورد تأسیس شد. از زمان شکل گیری این  حمایت دانشگاه آ

دانشگاه در سال 1988، تاکنون بیش از 300 شرکت توسط این دانشگاه 

راه اندازی شده است که درمجموع بیش از 7 میلیارد و 400 میلیون 

پوند برای دانشگاه سرمایه جمع آوری کرده است که این سرمایه تنها 

در سال 2024- 2023 به 872 میلیون پوند رسیده است. 

   افزایش 51 میلیون پوندی 
کمک های اهدایی و موقوفه ها

کسفورد 51 میلیون و 100 هزار  کمک های مالی اهدایی و موقوفه های آ

پوند افزایش یافته است که شامل هدیه ای از سوی بنیاد »اوهیرو« 

به عنوان یک اهداکننده عادی در کنار کاهش 40 میلیون پوندی 

کمک های ویژه پروژه و کمک های مالی اهدایی نامحدود 22 میلیون 

و 700 هزار پوندی در مقایسه با سال قبل به ثبت رسید. سهم بزرگی 

از کمک های مالی اهدایی و موقوفه های مرتبط با پژوهش حدود 227 

میلیون و 300 هزار پوند و مرتبط با کمک های اهدایی سرمایه ای به 

مبلغ 10 میلیون و 700 هزار پوند براساس کمک های مالی اهدایی 

و موقوفه ها به رسمیت شناخته شد که درمجموع، 238 میلیون پوند 

را با رشد 27.3 درصدی در بر می گیرد.  در کنار دارایی های خالص 

کسفورد از صندوق موقوفه ای 3 میلیارد و 900 میلیون  این دانشگاه، آ

پوندی نیز سود می برد. یک وثیقه یک میلیارد پوندی برای تأمین 

مالی ساخت و ساز یا بازسازی تعدادی از ساختمان های دانشگاهی 

و نیز استراتژی پایداری محیطی دانشگاه در حال استفاده است. بیش 

از 263 میلیون پوند هدایای نقدی جدید و تعهدات دانشگاهی نیز 

در سال مالی 2024- 2023 جمع آوری شده که بزرگ ترین میزان 

دریافت شده در یک سال برای این دانشگاه محسوب می شود. در 12 

ماه گذشته، 45 هدیه یک میلیون پوندی و بالاتر به دانشگاه تعلق 

گرفته است. بیش از 41 میلیون پوند برای پست های دانشگاهی، 30 

میلیون پوند برای حمایت از دانشجویان و موقوفه های دانشگاهی بیش 

از 153 میلیون پوند کمک نقدی دریافت کرده است. 

   افزایش 9 درصدی درآمد دانشگاه 
از شهریه ها و قرارداد های آموزشی

کسفورد روش هایی را برای تسهیل شیوه های پژوهشی پایدار  دانشگاه آ

در واکنش به انتظارات رو به رشد از سوی سرمایه گذاران بررسی 

کرده است. برای ترویج این شیوه ها، دانشگاه طرح اعتباربخشی 

چهارچوب ارزیابی کارایی آزمایشگاه )LEAF( را برای آزمایشگاه های 

پایدار گسترش داد و مالیات پرواز به حدود 750 هزار پوندی برای 

کسفورد  پروژه های زیست محیطی افزایش یافت. صندوق پایداری آ

)OSF( در سال 2022 تأسیس شد که کل سرمایه آن حدود 4 میلیون 

و 400 هزار پوند می شد که بخش اعظم درآمد های آن به مبلغ 2 

میلیون پوند در سال های 2023- 2022 و به مبلغ 2 میلیون و 300 

هزار پوند در سال های 2024- 2023 از منبع درآمد های شهریه ای 

یی تأمین می شد.  دانشجو

افزایش 46 میلیون و 800 هزار پوندی درآمد های حاصل از شهریه ها 

و قرارداد های آموزشی در مقایسه با سال گذشته با رشد شهریه ها 

اتفاق افتاد. شهریه دانشجویان بین المللی در سال 2024 با رشد 

16.1 درصدی به 37 میلیون و 600 هزار پوند رسید درحالی که شهریه 

دوره های حرفه ای و غیرکاشناسی نیز با رشد 16.2 درصدی تا 10 

میلیون و 800 هزار پوند رشد یافت. همچنین، درصد دانشجویانی که 

نرخ شهریه دانشجویان بین المللی را پرداخت می کنند، از 36 درصد به 

39 درصد رسیده اند. اگرچه تعداد مقطع کارشناسی با کاهش جزئی 

1.7 درصدی همراه بوده، اما ثبت نام در مقطع کارشناسی ارشد 4.5 

درصد افزایش یافته است. به طورکلی، تعداد دانشجویان ثبت نام شده 

کسفورد به بیش از 26 هزار نفر رسید.  دانشگاه آ

   گرنت های دانشگاه 

با افت ۲ درصدی به ۲۲5 میلیون پوند رسید
 
ً
یکی از منابع اولیه تأمین مالی مستقیم دولتی، گرنت ها بود که عمدتا

از کمک های مالی پژوهش های انگلیس و دفتر دانشجویان تشکیل 

می شود. کل گرنت ها مطابق با سال قبل از آن بود. این دانشگاه به 

دلیل عدم دریافت گرنت های مازاد در طول سال، شاهد کاهش 2 

درصدی گرنت ها بود و رقم این گرنت ها به 224 میلیون و 700 

هزار پوند رسید. 

کسفورد     افزایش 50 درصدی حق امتیاز آ
از آسترازنکا

سایر درآمد های دانشگاهی نیز 35 میلیون و 800 هزار پوند افزایش 

 به دلیل افزایش 19 میلیون و 900 هزار پوندی درآمد 
ً
یافت که عمدتا

حق امتیاز حاصل از شرکت آسترازنکا به 40 میلیون و 800 هزار 

پوند رسید که در مقایسه با 20 میلیون و 900 هزار پوند در سال 

 از 
ً
2023 افزایش 50 درصدی نشان می دهد. این حق امتیاز صرفا

فروش واکسن در کشور های توسعه یافته به دست آمده و حق امتیاز 

به عنوان درآمد در سال جاری ثبت شده است. علاوه براین، افزایش 

13 میلیون و 200 هزار پوندی در گرنت ها به دلیل تعدیل 10 میلیون 

پوندی صورت گرفته در سال گذشته اتفاق افتاده است. 

   افزایش 9.3 درصدی درآمد های سرمایه گذاری
درآمد سرمایه گذاری شامل درآمد سود و سود سهام حاصل از 

دارایی های موجود در مجموعه دارایی های سرمایه گذاری است. 

درآمد سرمایه گذاری در سال 2024 حدود 16 میلیون و 700 هزار 

 ناشی از سود سهام نقدی تولیدشده 
ً
پوند رشد کرده است که عمدتا

کسفورد بوده است. ساختار این سود سهام به گونه ای  توسط صندوق آ

است که در طول زمان به طور پیوسته رشد می کند که توسط رشد 

سرمایه گذاری بلندمدت صندوق وقف دانشگاه پشتیبانی می شود. 

مقدار سود سهام به عنوان 4.25 درصد از میانگین ارزش خالص 

دارایی در 20 سه ماهه گذشته محاسبه شده است و نسبت به سال 

گذشته 4 میلیون و 500 هزار پوند افزایش یافته است. علاوه براین، 

 به دلیل 
ً
درآمد بهره 5 میلیون و 700 هزار پوند افزایش یافت که عمدتا

نرخ بهره بالاتر بوده است. همچنین 6 میلیون و 500 هزار پوند افزایش 

سود حاصل از فروش شرکت های اسپین اوت وجود داشته است. 

   درآمد کل: 3 میلیارد پوند 

کسفورد با رشد 129 میلیون و 600 هزار پوندی  درآمد کل دانشگاه آ

به بیش از 3 میلیارد و 54 میلیون پوند رسید که نشان دهنده افزایش 

4.4 درصد نسبت به سال قبل است. درآمد کل، پس از تعدیل موارد 

موجود در مازاد تعدیل شده مربوط به کل درآمد، 85 میلیون و 400 هزار 

پوند رشد کرد که نشان دهنده افزایش 3 درصدی نسبت به سال قبل 

بود. جریان های درآمدی متنوع دانشگاه از جمله درآمد های پژوهشی، 

درآمد انتشارات، هزینه های تحصیلی و قرارداد های آموزشی و بازگشت 

سرمایه، انعطاف پذیری مالی را تضمین می کند. تنها 18 درصد کل 

درآمد حاصل از شهریه و قرارداد های آموزشی است. از سال 2020، 

درآمد کل با نرخ رشد مرکب سالانه 3.8 درصدی رشد کرده است. 

»فرهیختگان«ازجزئیاتجذابگزارشمالیامسالقدیمیتریندانشگاهانگلیسگزارشمیدهد

ماجرای درآمد 
کسفورد 3 میلیارد پوندی آ

ندا اظهری 
مترجم

درآمد کل )برحسب میلیون پوند( 

یه ها و قراردادهای آموزشی شهر

گرنت های مالی

گرنت های پژوهشی و قراردادها

خدمات انتشارات
سایر درآمدها 

درآمد سرمایه گذاری
کمک های مالی اهدایی 

درآمد کل 
برحسب نوع درآمد

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


